DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESISTÊNCIA A
ANTIBACTERIANOS EM CEPAS DE ESCHERICHIA COLI ISOLADAS DO RIO SÃO
FRANCISCO, REGIÃO DE PETROLINA-PE de autoria de MARINA TITO PEREIRA
ROCHA, OLGA SOUZA ABEL MOURA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33228

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33228